Subseção
Viçosa

MINAS GERAIS

Viçosa, 11 de junho de 2012

Exmo. Sr.
Valdir Oomes Batalha
DD. Secretário Municipal de Fazenda
Viçosa-MO

Senhor Secretário,

A Diretoria desta 91a subseção, através de seu
presidente, solicita a Vossa Senhoria a fundamentação jurídica acerca da
obrigatoriedade do pagamento de ISSQN pelos aos advogados desta
comarca.

Na oportunidade renovamos protestos de estima e
consideração,

Atenciosamente.

Rua Gomes Barbosa, 865 - Edificio do fórum, sala dos Advogados - Centro - Viçosa/MG - CEP 36570-000

Telefone (31) 3891-3228 - vicosa@oabrng.org.br- www.oabrng.org.br

mailto:vicosa@oabrng.org.br-
http://www.oabrng.org.br